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اختصاصی خراسان

منجلاب وحشتناک

با همسرم یک هفته بعد از آشنایی خیابانی ازدواج 
کردم اما زمانی فهمیدم او یک قاچاقچی حرفه ای 
و سابقه دار است که دیگر دیر شده بود و او مرا با 

کتک کاری مجبور می کرد تا...
به گزارش خراسان ،این ها بخشی از اظهارات 
زن 20 ساله ای است که به همراه همسر 33 
ــواد مخدر صنعتی  ساله اش به اتهام توزیع م
دستگیر شده بــود. این زن جــوان درحالی که 
ادعا می کرد به اجبار همسرش به توزیع مواد 
مخدر می پرداخت درباره داستان زندگی اش 
به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری نجفی 
مشهد گفت: در کلاس دوم دبستان درس می 
خواندم که یک روز وقتی از مدرسه به خانه آمدم 
هیاهویی در منزل ما به پا بود. همه لباس سیاه به 
تن داشتند و مادرم بر سرو صورتش می کوبید. 
تازه فهمیدم پدر بیمارم فوت کرده است. من هم 
مانند دیگران اشک می ریختم اما نمی دانستم 
ایــن حادثه مسیر زندگی ام را عــوض می کند 
چرا که پدرم یک کارگر ساده کوره آجرپزی بود 
و اوضاع مالی خوبی نداشت. از سوی دیگر نیز 
همه درآمد و پس اندازش را برای درمان بیماری 
سرطان هزینه کرده بود. با این حال برادرانم 
هزینه های زندگی ما را به عهده گرفتند و یکی از 
خواهرانم ازدواج کرد. هنوز سالگرد پدرم نشده 
بود که مادرم به عقد موقت مرد دیگری درآمد و به 
دنبال سرنوشت خودش رفت. من هم در حالی 
در خانه خواهر و برادرانم زندگی می کردم که می 
دانستم آن ها برای تامین مخارج روزانه خودشان 
با مشکلات حادی روبه رو هستند و من از این که 
سربار آن ها بودم زجر می کشیدم . روزها به همین 
ترتیب می گذشت تا این که یک سال قبل روزی در 
خیابان نگاهم با نگاه های جوانی تلاقی کرد که 
به درخت حاشیه خیابان تکیه داده بود. همین 
نگاه به لبخندی خیابانی انجامید و شماره تلفنی 
بین ما رد و بدل شد . از همان روز به بعد قرار و 
مدارهای پنهانی من و منصور آغاز شد و ما در طول 
یک هفته چندین بار همدیگر را ملاقات کردیم 
و قرار ازدواج گذاشتیم اما خواهر و برادرانم با 
دیــدن چهره آشفته و رفتارهای پرخاشگرانه 
منصور به شدت با ازدواج مان مخالفت کردند. با 
این حال من که از این تنهایی خسته شده بودم و 
خودم را موجودی سربار می دانستم بدون توجه 
به خواسته ها و نصیحت های اطرافیانم دست 
منصور را گرفتم و به عقد او درآمدم اما هنوز یک 
ماه از ثبت ازدواج مان نگذشته بود که فهمیدم 
چه اشتباه بزرگی مرتکب شده ام . همسرم مردی 
سابقه دار و توزیع کننده مواد مخدر بود که بیشتر 
از چند ماه از آزادی اش نمی گذشت . دنیا روی 
سرم خراب شد اما نمی توانستم در این باره چیزی 
به اطرافیانم بگویم چرا که من به خواست خودم 
در این منجلاب وحشتناک افتاده بــودم. ابتدا 
تصمیم به طلاق گرفتم ولی خیلی زود فهمیدم 
یک ماهه باردار هستم و از تصمیم خودم منصرف 
شدم . از سوی دیگر منصور نه تنها به مواد مخدر 
صنعتی اعتیاد داشت بلکه یکی از عاملان توزیع 
شیشه و کریستال در پــارک ها بــود. او که می 
دانست من چاره ای جز سکوت ندارم مجبورم 
می کرد برای حمل مواد مخدر به او کمک کنم 
چرا که مدعی بود اگر یک زن همراهش باشد 
ماموران به او مشکوک نمی شوند . من هم اگر 
خواسته‌اش را برآورده نمی کردم زیر مشت و لگد 
قرار می گرفتم و به شدت کتک می خوردم . در 
این شرایط هنگامی که به همراه همسرم مشغول 
توزیع مــواد مخدر بودیم، ناگهان در محاصره 
پلیس قــرار گرفتیم و دستگیر شدیم. حالا هم 
نمی دانم سرنوشت من و فرزند به دنیا نیامده ام 

چه خواهد شد .
گزارش خراسان حاکی است این زوج جوان پس 
از انجام بازجویی های تخصصی در دایره مبارزه 
با مواد مخدر و با دستور سرگرد مهدی کسروی 
)رئیس کلانتری نجفی( به مراجع قضایی معرفی 

شدند. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

توکلی/ واژگونی خودروی سمند در محور بم - 
کرمان بعد از دوراهی دارزین، یک کشته و چهار  

مصدوم به جا گذاشت.
فرمانده  سعادتی  محمود  سرهنگ  ــا/  *ایــرن
انتظامی شهرستان زاهدان گفت: خبر و تصویر 
منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی مبنی بر 
پیداشدن چهار جنازه رهــا شــده در کنار یک 
صحت  شهرستان  این  در  نیمه‌ساز  ساختمان 

ندارد و تکذیب می‌شود.
ــس  *شبکه خبر/ پیمان اســدی رئیس اورژان
گیلان گفت: دو جوان ۳۰ ساله در منطقه حویق 
گاز  بــا  مسمومیت  دلیل  بــه  تالش  شهرستان 

منواکسید کربن جان باختند.
* مهر/  موسوی فر رئیس پایگاه ششم پلیس 
آگاهی پایتخت از دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای 
در شــرق تهران خبر داد که با چــرب زبانی از 
مراجعه کنندگان به خــودپــرداز کلاهبرداری 
می‌کرد.متهم به بیش از ۵۰ فقره کلاهبرداری از 
شهروندان به ارزش ۲ میلیارد ریال اعتراف کرد.
از شناسایی عوامل  تــهــران  پلیس  *فـــارس/ 
درگیری در سینما پردیس کــوروش خبر داد و 
اعــام کرد که دستگیری آن ها در دستور کار 
پلیس پایتخت قرار دارد. استفاده از سلاح سرد، 
عربده‌کشی و برهم زدن نظم و انضباط عمومی 

ممنوع است.
*صدا و سیما/ سرهنگ کارآگاه گودرز داوری 
رئیس پایگاه یازدهم پلیس آگاهی پایتخت از 
دستگیری یک سارق لوازم خودرو خبر داد و گفت: 
مالخر اموال سرقتی نیز دستگیر و از مخفیگاهش 

۴۰ دستگاه ضبط و باند خودرو کشف شد.
پی  در  مسکونی  خــانــه   12 خــبــر/  *شبکه 
فرونشست زمین در نسیم‌شهر در 15 کیلومتری 

جنوب غربی تهران تخلیه شدند.
*صدا و سیما/ سرهنگ موقوفه‌ای رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت از دستگیری دو موبایل قاپ 
حرفه‌ای با ۱۲ شاکی در سطح حوزه کلانتری 

۱۱۴ غیاثی خبر داد.
*ایسنا/ زمین لرزه ای به بزرگی 5/8 ریشتر 
ــروز جمعه شهرهای مختلف استان »خیبر  دی
پختونخوا« در پاکستان را لرزاند. از خسارت 
های احتمالی این زمین لرزه گزارشی مخابره 

نشده است.
*ایسنا/ در پی آتش‌سوزی گسترده در شمال 
شهر دنور واقع در ایالت کلرادوی آمریکا، صدها 
خانه تخریب شده‌اند. گزارش‌ها حاکی است 
که مقامات محلی از ۳۰ هزار نفر در شهرهای 
»لوییویل« و »سوپریور« خواستند تا خانه‌های 

خود را ترک کنند.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

فرمانده انتظامی مشهد خبر داد 

موبایل قاپ ها زیر تیغ قانون

ضرب و شتم توسط ناپدری منجر به قتل کودک ۲ ساله  شد 

قتل  از  آبادکتول  علی  انتظامی  فرمانده 
کودک دو ساله در این شهرستان خبر داد 
و گفت: قاتل دستگیر شد و به ضرب و شتم 

منجر به قتل کودک اعتراف کرد.
سرهنگ الیاس تازیکه در گفت وگو با مهر 
افزود: پنجم دی ماه، یک کودک دو ساله با 
حال عمومی بد به بیمارستان بقیة ا... الاعظم 
علی آباد کتول منتقل شد و در بیمارستان 
درگذشت. وی ادامه داد: شواهد حاکی از 

مرگ مشکوک این کودک دو ساله بود که به 
پزشکی قانونی ارجاع و معاینات لازم انجام 
شد. وی بیان کرد: طبق گفته‌های مادربچه 
و شواهد موجود، ناپدری به دلیل اختلافات 
و اعتیاد، این کودک را مورد ضرب و شتم قرار 

داده بود.
تازیکه اضافه کــرد: ایــن فــرد توسط نیروی 
انتظامی دستگیر شد و اعتراف کرد که بچه را 

مورد ضرب و شتم قرار داده است.

انفجار گاز در اهواز ۵ خانه را تخریب کرد 
رئیس سازمان آتش نشانی اهواز از انفجار 
گاز در مجتمع مسکونی کوی استادان اهواز 
و تخریب ۱۰۰ درصدی دو منزل مسکونی 
و مصدوم شدن شش نفر از شهروندان خبر 

داد.
ابراهیم قنبری در گفت وگو با مهر افزود: 
ساعت ۱۱ و ۳۲ دقیقه دیروز جمعه پس از 
تماس شهروندان از منطقه کوی استادان فاز 
یک پادادشهر مبنی بر انفجار گاز در مجتمع 
مسکونی، ایستگاه ۵۴ آتش نشانی اهواز و 
نیز امدادگران آتش نشانی ظرف دو دقیقه 
به محل اعزام و پس از اعلام وضعیت تخریب 
منازل از پنج ایستگاه مجاور نیز شش دستگاه 
خــودرو به همراه ۱۶ نفر از آتش‌نشانان به 
محل اعزام شدند. وی ادامه داد: این انفجار 

بر اثر نشت گاز   پنج منزل مسکونی را تخریب 
کرد که دو واحد از این تعداد به صورت کامل 

تخریب شد. 
رئــیــس آتــش نشانی اهـــواز تصریح کــرد: 
نیروهای آتش‌نشان در این حادثه ۳۶ نفر از 
اهالی مجتمع مسکونی را به سلامت خارج 
کردند و شش مصدوم توسط اورژانـــس به 

بیمارستان اعزام شدند.
قنبری بیان کرد: با توجه به این که در فصل 
زمستان به سر می بریم و مــردم از وسایل 
گرمایشی استفاده می‌کنند انتظار می‌رود 
شهروندان در بررسی سلامت دستگاه‌های 
گرمایشی خود دقت لازم را داشته باشند و از 
فرگاز و وسایل غیر استاندارد برای گرم نگه 
داشتن منزل مسکونی خود استفاده نکنند.

دزدان  غیربومی عامل سرقت ۸۰۰ میلیونی از موبایل فروشی

توکلی/  در عملیات نیروهای پلیس،  
هشت  سارق و مالخر که از مغازه موبایل 
فروشی شهروندجیرفتی سرقت کرده 

بودند ،دستگیر شدند. 
جانشین انتظامی شهرستان جیرفت 
ــی وقـــوع ســرقــت از  یــک   گــفــت: در پ
فروشگاه   گوشی  همراه، در یکی از نقاط 
آگاهی  پلیس  ماموران  جیرفت،  شهر 
با انجام تحقیقات گسترده  پلیسی  به 
اطلاعاتی در بــاره فــروش گوشی های 
سرقتی  در استان هرمزگان و شهرستان 
کــرمــان دســت یافتند و در ایــن زمینه 

چهار مالخر را دستگیر کردند. 
سرهنگ عزت ا... عبدلی نسب افزود: با 
دستگیری این چهار نفر هویت سارقان 
فاش  شد و ماموران در چند عملیات 
جداگانه مخفیگاه آن ها را شناسایی و در 

نهایت  چهار عامل سرقت از این مغازه را 
دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. 
وی ادامــه داد: متهمان  پس از انتقال 
مواجهه  در  و  آگــاهــی  پلیس  مقر   ــه  ب
ــه رو شــدن با  با مستندات پلیس و روب
ادلــه موجود لب به اعتراف گشودند و 
به سرقت ۸۰  دستگاه انــواع گوشی 
اندروید از داخــل این  فروشگاه   تلفن 
همراه به ارزش  ۸ میلیارد ریال  اقرار 

کردند. 
جانشین فرمانده انتظامی جیرفت با 
بیان این که با پیگیری های ماموران 
نیز کشف شد،  گوشی هــای سرقتی  
افزود: تحقیقات تکمیلی  مرتبط  با این  
هشت  نفر که احتمالا به صورت باندی با 
یکدیگر ارتباط بودند  و در انجام سرقت 

مشارکت دارند ادامه دارد.

ســجــادپــور- فــرمــانــده انتظامی مشهد از 
اجرای طرح های گسترده مبارزه با سرقت و 
به ویژه موبایل قاپی خبر داد و گفت: با حمایت 
های قاطع دستگاه قضایی، عملیات های 
تخصصی کلانتری های مشهد برای برخورد 
بــا موبایل قــاپ هــا، وارد مرحله  مقتدرانه 

جدیدی شده است.

▪ دختر 17 ساله در چنگ زورگیران 	
رئیس پلیس مشهد روز گذشته در تشریح 
برخی عملیات های ضربتی برای دستگیری 
موبایل قاپ ها به خراسان گفت: به دنبال 
با  و  افزایش جرایم گوشی قاپی در مشهد 
ــژه ای از ســوی ســردار  ــدور دســتــورات وی ص
سرتیپ محمد کاظم تقوی )فرمانده انتظامی 
ــرای مــبــارزه بی امــان با  ــوی( ب خــراســان رض
زورگیران و مخلان نظم و امنیت، طرح های 
گسترده ای بــرای شناسایی موتورسواران 
گوشی قاپ و دزدان سابقه دار آغاز شد که 
این عملیات ها بعد از تاکید رئیس قوه قضاییه 
مبنی بر برخورد قاطعانه با زورگیران وارد 

مرحله جدیدی شده است. 
سرهنگ »حسین دهقان پور« افزود: همزمان 
با اجرای این طرح ها در مشهد، گروه ورزیده 
کلانتری  تجسس  و  گشت  نیروهای  از  ای 
سپاد به فرماندهی سرگرد »جعفر عامری« 
)رئیس کلانتری( به ردزنی دزدانی پرداختند 
که تصاویری از آنــان از طریق دوربین های 

مداربسته شهری استخراج شده و در اختیار 
نــیــروهــای عملیاتی قـــرار گرفته بـــود. وی 
اضافه کرد: رصدهای اطلاعاتی در مناطق 
ــه یافت تا این  تــردد احتمالی سارقان ادام
که نیروهای گشت در اطــراف مرکز تجاری 
موتورسیکلت  دستگاه  یک  سرنشینان  به 
ــاک آن  ــرح هــونــدا مشکوک شدند کــه پ ط
مخدوش بود. در همین حال موتورسواران با 
مشاهده نیروهای انتظامی قصد فرار داشتند 
محاصره  به  هماهنگ  عملیات  یک  در  که 
درآمدند و دستگیر شدند.دو متهم معتاد که 
قمه وحشتناکی نیز به همراه داشتند و یکی 
از آنان سابقه دار بود، برای انجام تحقیقات به 

کلانتری هدایت شدند. 
به گفته رئیس پلیس مشهد، دو موتورسوار 
درحـــالـــی بـــه گــوشــی قــاپــی در مــنــاطــق 
عبدالمطلب، امام هادی )ع( و بولوار توس 
اعتراف کردند که  دختر 17 ساله ای نیز با 
مراجعه به دایره تجسس کلانتری، زورگیران 
مذکور را شناسایی کرد و گفت: در خیابان 
شهید چراغچی در حرکت بودم که ناگهان 
همین مــوتــورســواران گوشی مــرا از دستم 
چنگ زدند! وقتی مقاومت کردم، یکی از آن 
ها لگدی به من زد که روی زمین افتادم ودر 
بزرگی  چاقوی  او  همدست  هنگام  همین 
)قمه( را بیرون آورد و فریاد زد: »اگر جلو بیایی 
با چاقو می زنــم!« من هم ترسیدم و ساکت 

شدم و آن ها نیز از محل فرار کردند و ... 

▪ دستگیری کیف قاپ ها 	
فرمانده انتظامی مشهد همچنین از دستگیری 
کیف قاپ هایی خبر داد که به دلیل مقاومت مال 
باخته، او را چند متر روی آسفالت کشیده بودند. 
سرهنگ »دهقان پور« دربــاره این ماجرا گفت: 
دو جوان هونداسوار در بولوار ابوریحان مشهد به 
سمت کیف زنی هجوم بردند که به همراه خانواده 
اش در حال تردد بود اما زن جوان که بند کیف 

را در دست داشــت، آن را رها نکرد به گونه ای 
که سارقان با کشیدن کیف، زن مذکور را روی 
آسفالت خیابان انداختند و چند متر پیکر او را در 
کف خیابان کشیدند. وی افزود: با فریادهای این 
زن، شوهر و فرزندش متوجه ماجرا شدند و به یاری 
او شتافتند. آن ها با واژگون کردن موتورسیکلت 
موفق شدند از فرار یکی از سارقان جلوگیری 
کنند که در همین زمــان با تماس شهروندان، 
بلافاصله نیروهای گشت کلانتری میرزاکوچک 
خان مشهد نیز از راه رسیدند و دزد 31 ساله را 
به مقر انتظامی انتقال دادند. این سارق جوان 
که چهار روز قبل با فروش طلاهای خواهرش 
رضایت شاکی را گرفته و از زندان آزاد شده بود، 
ضمن اقرار صریح به کیف قاپی، همدست دیگر 
خود را به پلیس معرفی کرد. مقام ارشد انتظامی 

مشهد افزود: در پی اعترافات این متهم که سابقه 
زورگیری نیز دارد، گروهی از ماموران انتظامی 
با هدایت و نظارت مستقیم سرهنگ علی عبدی 
)رئیس کلانتری( تحقیقات گسترده ای را برای 
دستگیری متهم فراری و همچنین کشف جرایم 

احتمالی دیگر آنان آغاز کردند.

▪ موبایل قاپی با خنجر	
سرهنگ »حسین دهقان پور« در تشریح بخش 
دیگری از عملیات مبارزه با گوشی قاپی، به 
دستگیری موتورسواران معتادی اشاره کرد که 
در بازرسی بدنی از آنان دو قبضه خنجر نیز کشف 
شد. وی در این بــاره گفت: ماموران کلانتری 
سناباد نیز که با هدایت سرگرد بهرازفر )رئیس 
کلانتری( مشغول رصدهای اطلاعاتی در حوزه 
استحفاظی بودند، ناگهان با دو جوان موتورسوار 
برخورد کردند که عابران پیاده را در پنجراه سناباد 
زیر نظر داشتند. وی تصریح کرد: به محض این 
که موتورسواران جوان متوجه نیروهای انتظامی 
شدند از محل گریختند اما ماموران ورزیده گشت 
نامحسوس بی درنگ طرح مهار را اجرا کردند 
و به تعقیب موتورسوارانی پرداختند که پلاک 
موتورسیکلت را با قاب و زنجیر پوشانده بودند. 
بالاخره پس از مدتی تعقیب و گریز دوجــوان 
موتورسوار در حالی دستگیر شدند که دو قبضه 
ــان به همراه  خنجر نیز در بازرسی بدنی از آن
مقادیری مواد مخدر صنعتی کشف شد. رئیس 
پلیس با تجربه انتظامی مشهد خاطر نشان کرد: با 
انتقال متهمان به کلانتری دوتن از مال باختگان 
که گوشی های آنان توسط دو گوشی قاپ مذکور 
ربوده شده بود ، آنان را شناسایی کردند و بدین 

ترتیب تحقیقات و بازجویی از آنان ادامه یافت.

▪ گوشی قاپی در حاشیه شهر	
سرهنگ حسین »دهقان پور« درباره دستگیری 
موتورسواری که در حاشیه شهر مشهد گوشی 
قاپی می کرد نیز گفت : ماموران پاسگاه مستقر 
در منزل آباد مشهد هم آخر هفته گذشته در حالی 
که مشغول گشت زنی در حوزه استحفاظی بودند 
جوان موتورسواری را دستگیر کردند که تاکنون به 

چندین فقره گوشی قاپی در حاشیه شهر اعتراف 
کرده است اما با مراجعه مال باختگان به کلانتری 
کاظم آبــاد، احتمال می رود که تعداد شاکیان 
بیشتر از انتظار پلیس شود . فرمانده انتظامی 
مشهد افزود: با اجرای طرح های ویژه عملیاتی در 
مشهد، زورگیران و موبایل قاپ ها ، زیر تیغ قانون 
قرار دارند و با هماهنگی و حمایت های دستگاه 
قضایی، برخورد قاطع و سختی با مخلان نظم و 

امنیت مردم خواهد شد.

▪ دزدان موتورسیکلت به دام افتادند	
دستگیری  به  همچنین  مشهد  پلیس  رئیس 
ــاره کرد  اعضای یک باند سرقت در مشهد اش
طریق  از  را  سرقتی  ــای  ه موتورسیکلت  کــه 
سایت دیوار به فروش می رساندند. وی گفت: 
ماموران کلانتری سپاد هنگام گشت زنی در 
حوزه استحفاظی، به سرنشینان یک دستگاه 
موتورسیکلت طرح هوندا مشکوک شدند که 
در جهت خلاف حرکت خودروها درحال تردد 
بودند. سرهنگ »دهقان پور« اضافه کرد: ماموران 
کلانتری در یک عملیات هماهنگ موفق شدند دو 
جوان موتورسوار را دستگیر و به کلانتری منتقل 
کنند. با بررسی های تخصصی مشخص شد که 
متهمان، موتورسیکلت را از خیابان رسالت ربوده 
اند و قصد داشتند آن را به فردی بفروشند که در 
سایت دیوار با وی آشنا شده بودند. مقام ارشد 
انتظامی مشهد خاطر نشان کرد : تحقیقات درباره 
سرقت های احتمالی دیگر متهمان با نظارت 
سرگرد »عامری« )رئیس کلانتری( در حالی 
ادامه یافت که با دستورات مقام قضایی تلاش 
گسترده ای برای شناسایی اعضای دیگر این باند 

آغاز شده است.

 سیل در کنارک و شهرهای جنوبی 
سیستان و بلوچستان خسارت به بار آورد 

سیل در کــنــارک و شهرهای 
جنوبی سیستان و بلوچستان 
خسارت به بار آورد. استاندار 
سیستان و بلوچستان دیــروز 
در گفت و گو با ایرنا در این باره 
اظهار کرد:با توجه به تمرکز 
شهرستان  در  بــارنــدگــی‌هــا 
کنارک و آب گرفتگی منازل 
ــر ، همه  ــاب ــع مــســکــونــی و م
ــرای مدیریت  ــ دســتــگــاه‌هــا ب

این سیل در کنارک و سایر شهرهای جنوب 
استان بسیج شده‌اند. حسین مدرس خیابانی 
افــزود: همه بارندگی ها در کنارک متمرکز 
شده و حدود ۱۷۴ میلی متر باران در کنارک 
باریده که ایــن میزان از حجم بارندگی سال 
۱۳۹۸ بیشتر اعلام شده است. وی ادامه داد: 
حدود ۵۰۰ واحد مسکونی ‌و همچنین معابر 
ــار آب گرفتگی شــده‌انــد که  شهر کنارک دچ
شهرستان ایرانشهر به عنوان شهرستان معین 
همه امکانات را به کنارک و شهرهای دیگر نوار 
ساحلی استان گسیل داشته و شرکت آب و 
فاضلاب، ارتش و نیروی دریایی، دیگر نیروهای 
نظامی و دستگاه‌های متولی در تلاش هستند آب 
از شهر تخلیه شود. قاسمی مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب سیستان و بلوچستان نیز در این باره 
گفت: در شهرهای چابهار و دشتیاری شرایط 

ــادی شــده اســت و در کنارک نیز آب حدود  ع
۷۰درصد از معابر تخلیه شده که تا صبح شنبه 
به حالت عادی برمی‌گردد.  همچنین براساس 
مصوبه ستاد مدیریت بحران و آب گرفتگی معابر 
شهرستان های چابهار و کنارک مــدارس این 

شهرستان ها  امروز شنبه تعطیل شدند.

▪  امــداد رسانی به سیل زدگــان چابهار و 	
کنارک

همچنین به گزارش شبکه خبر، در پی بارش‌های 
شدید در چابهار نیرو‌های امدادی هلال احمر 
سیستان و بلوچستان به حالت آمـــاده باش 
درآمده اند و به بیش از ۲۳۳ خانوار آسیب دیده 
از بارندگی‌های چابهار و کنارک امدادرسانی   
و بین ۹۳۷ نفر تجهیزات اسکان و اغذیه توزیع 

شده است.


